9 石大学 1,485,000 0.68% 1,485,000 0

10 程西川 1,485,000 0.68% 1,485,000 0

11 刘锡洪 1,485,000 0.68% 1,485,000 0

12 柯尊友 1,485,000 0.68% 1,485,000 0

13 朱润孙 1,336,500 0.61% 1,336,500 0

14 盛小轮 1,336,500 0.61% 1,336,500 0

15 方红斌 1,336,500 0.61% 1,336,500 0

16 陈定中 1,336,500 0.61% 1,336,500 0

17 陈前炎 1,336,500 0.61% 1,336,500 0

18 陈春莲 1,336,500 0.61% 1,336,500 0

19 金祥胜 1,336,500 0.61% 1,336,500 0

20 吴佳强 594,000 0.27% 594,000 0

21 徐勋耀 594,000 0.27% 594,000 0

22 刘正蓉 594,000 0.27% 594,000 0

23 姜卫东 594,000 0.27% 594,000 0

24 贾建军 594,000 0.27% 594,000 0

25 曹佑鹏 594,000 0.27% 594,000 0

26 曹树春 594,000 0.27% 594,000 0

27 袁甫林 594,000 0.27% 594,000 0

28 詹四清 594,000 0.27% 594,000 0

29 甘细兵 594,000 0.27% 594,000 0

30 游宏彬 594,000 0.27% 594,000 0

31 吴旭春 594,000 0.27% 594,000 0

32 龚德胜 148,500 0.07% 148,500 0

33 程良池 148,500 0.07% 148,500 0

34 段祥云 148,500 0.07% 148,500 0

合计 56,149,500 25.52% 56,149,500 0

注 1：持有公司股份的董事、监事、高级管理人员柯愈胜、毛志国（已离职）、阮国斌、柯尊友、杨

帆、石大学、陈春莲（已离职）、陈前炎、段祥云在股份解除限售后仍需履行在其任职期间的相关承诺：

在其任职期间每年转让的股份不超过其直接或间接持有发行人股份总数的 25%；并且在离职后六个月内，

不转让其直接或间接持有的公司股份。

注 2：上述比例合计数与各加数直接相加之和存在尾数差异，系四舍五入形成。

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

 5

有限售条

件的流通

股份

其他境内法人持有股

份
16,681,500 -16,681,500 0

境内自然人持有股份 148,318,500 -39,468,000 108,850,500

有限售条件的流通股

份合计
165,000,000.00 -56,149,500 108,850,500

无限售条

件的流通

股份

A 股 55,000,000 56,149,500 111,149,500

无限售条件的流通股

份合计
55,000,000 56,149,500 111,149,500

股份总额  220,000,000 0 220,000,000

八、上网公告附件

《长江证券承销保荐有限公司关于湖北振华化学股份有限公司首次公开发

行部分限售股解禁上市流通的核查意见》

特此公告。

湖北振华化学股份有限公司

董事会

2017 年 9 月 9 日